



*Specials For Friday September 21st  
While supplies last All Delv Prices*

Code	Description	Pack	Deal Price	Unit Cost	SRP	GP%	Origin
<b>Conventional</b>							
	<b>Apples, Fugie (12/3 lb)</b>	12 ct	<b>\$24.00</b>	<b>\$2.00</b>	<b>\$3.00</b>	<b>33%</b>	
	<b>Apples, Loose Eastern Honey Crisp</b>	40 lb	<b>\$28.00</b>	<b>\$0.70</b>	<b>\$1.00</b>	<b>30%</b>	
	<b>Arcadian (4/3 lb)</b>	4 ct	<b>\$24.00</b>	<b>\$6.00</b>	<b>\$8.20</b>	<b>27%</b>	
	<b>Cauliflower</b>	12 ct	<b>\$18.00</b>	<b>\$1.50</b>	<b>\$2.00</b>	<b>25%</b>	
	<b>Corn, Local Bi-Color</b>	48 ct	<b>\$12.00</b>	<b>\$0.25</b>	<b>\$0.35</b>	<b>29%</b>	
	<b>Corn, Local White</b>	48 ct	<b>\$12.00</b>	<b>\$0.25</b>	<b>\$0.35</b>	<b>29%</b>	
	<b>Jicama</b>	40 lb	<b>\$22.00</b>	<b>\$0.55</b>	<b>\$0.75</b>	<b>27%</b>	
	<b>Kale, Baby</b>	3 lb	<b>\$10.00</b>	<b>\$3.33</b>	<b>\$4.25</b>	<b>22%</b>	
	<b>Onions, Eastern Jumbo Red</b>	25 lb	<b>\$11.75</b>	<b>\$0.47</b>	<b>\$0.60</b>	<b>22%</b>	
	<b>Onions, Jumbo Yellow</b>	50 lb	<b>\$14.75</b>	<b>\$0.30</b>	<b>\$0.45</b>	<b>34%</b>	
	<b>Peppers, Jumbo</b>	22 lb	<b>\$14.00</b>	<b>\$0.64</b>	<b>\$0.80</b>	<b>20%</b>	
	<b>Peppers, Local Large</b>	22 lb	<b>\$12.00</b>	<b>\$0.55</b>	<b>\$0.75</b>	<b>27%</b>	
	<b>Romaine</b>	24 ct	<b>\$12.00</b>	<b>\$0.50</b>	<b>\$0.65</b>	<b>23%</b>	
	<b>Strawberries (8/1 lb)</b>	8 ct	<b>\$16.00</b>	<b>\$2.00</b>	<b>\$2.75</b>	<b>27%</b>	
	<b>Strawberries, Driscoll (8/1 lb)</b>	8 ct	<b>\$17.90</b>	<b>\$2.24</b>	<b>\$2.80</b>	<b>20%</b>	
	<b>Watermelons, Seedless (36 size)</b>	1 ct	<b>\$5.00</b>	<b>\$5.00</b>	<b>\$6.25</b>	<b>20%</b>	
<b>Organic</b>							
	<b>Org. Grapes, Black</b>	19 lb	<b>\$18.00</b>	<b>\$0.95</b>	<b>\$1.25</b>	<b>24%</b>	

